Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

132/2022Processo Licitatório:

PREGÃO ELETRÔNICOModalidade:

082/2022Número da Licitação:

MateriaisAquisição de:
Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através do Pregoeiro, torna público o resultado do Processo Licitatório Nº
132/2022 na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 082/2022, objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MOBILIÁRIO E NOBREAK PARA O LABORATÓRIO MUNICIPAL
DE ANÁLISES CLÍNICAS E MESA GINECOLÓGICA ATRAVÉS DE PORTARIA N° 3.724 DE 22/12/2020,
PROPOSTA 13260.60100/1190-06 - MINISTÉRIO DA SAÚDE., na forma que segue:

 Não Ofertados

V. TotalV. Unit. DescriçãoUnidade QtdeItem
CADEIRA DE ESCRITÓRIOUN 2,000001

Total para Este Fornecedor:

AUGUSTO SOSTA MARTINS 25510225840
28.677.530/0001-98
R ABRAO ELIAS, 86 ******** JARDIM AMERICA DO SUL

V. TotalV. Unit. DescriçãoUnidade QtdeItem
IMPRESSORA TERMICA DE ETIQUETAS ARGOX OS-2142.000,002.000,00000UN 1,000003
NO BREAK SMS POWER SINUS 3200VA10.379,985.189,99000UN 2,000005

12.379,98Total para Este Fornecedor:

DECIO CAMARGO - PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS LTDA
00.691.555/0001-27
AVENIDA SEVERINO MEIRELLES, 1646  CENTRO

V. TotalV. Unit. DescriçãoUnidade QtdeItem
DESTILADOR DE ÁGUA TIPO PILSEN 5 LITROS/H SOLIDSTEEL SSDEST 5L2.500,002.500,00000UN 1,000002
RELÓGIO MULTI TIMER BIO PLUS TM 2001- A1.650,001.650,00000UN 1,000006

4.150,00Total para Este Fornecedor:

GIGANTE PRODUTOS MEDICOS EIRELI
11.050.321/0001-17
R MARTINS PENA, 63 ******** CAMPOS ELISEOS

V. TotalV. Unit. DescriçãoUnidade QtdeItem
MESA GINECOLÓGICA PRÓPRIA PRÓPRIO16.000,0016.000,00000UN 1,000004

16.000,00Total para Este Fornecedor:

32.529,98Valor Total:

O Pregoeiro, adjudica o objeto da presente licitação aos vencedores do certame, conforme resultado.

Prefeito MunicipalHomologação:
Conforme Ata de Julgamento.Condições:

Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

132/2022Processo Licitatório:

PREGÃO ELETRÔNICOModalidade:

082/2022Número da Licitação:

MateriaisAquisição de:
Página: 2

Itanhandu, em 25 de outubro de 2022

LUCIMARA DE FATIMA ALVARENGA
Pregoeiro